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■ 地下 1 階

■ 地下 2 階

■ 地下 3 階

510
511
512
513
515
539
540
541A
542
543
545
546
550
551
560
561
S300
S301
S303
S304
S305

工作実習研究室
知能機械研究室
知能機械実験室
知能機械研究室
材料作製評価室 1
デバイスプロセス研究実験室
電子回路・デバイス設計実験室
電子工学専門実験室
URラボ
生産システム実験室
材料加工学実験室
材料加工学準備室

行動科学研究室

知能機械実験室
第 2実習工場
社会心理学実験室
専門実験特別研究室 2
電子工学基礎実験室
生産システム研究室
設計製図室

610
640
641
642
643
644
645
S201
S202
S203
S204
S205
S206
S207
S208

第 1 実習工場
振動・制御実験室
振動・制御実験室
振動・制御実験室
振動工学研究室
技術員室
機械工作室
サスティナブル・エンジニアリング研究室
材料加工学研究室
熱エネルギー研究室
エンジニアリングデザイン演習室
材料加工学実験室
材料加工学研究室
材料加工プロセス実験準備室
材料加工プロセス実験室

740
741
S101
S102
S103
S104

機械共通実験室
環境エンジニアリング実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室
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642

643
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645

610611612
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S206

S205

S207

S208

S101
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S104

740

741

742 743

大学 8 号館7

校舎出入口

男子ロッカー

掲示板

女子ロッカー

男子トイレ

エレベーター

女子トイレ

コインコピー機

避難経路

緊急電話

多目的トイレ凡 

例

546

210
211
212
213
214
215
216
218
230
231
232
233
234
235
236
A1-2

社会心理学研究室
研究室
実験準備室
研究室
認知科学実験室
物理研究室
量子情報ネットワーク研究室
物理実験室
ソフトウエアサイエンス基礎実験室
ソフトウエアサイエンス基礎実験準備室
スマートモバイルネットワーク実験室
スマートモバイルネットワーク研究室
知能情報研究室
サイバーメディア研究室
サイバーメディア実験室
量子情報ネットワーク実験室

224

PC演習室

230 234

223

257

252A

第 2
会議室

第 1会議室

252B

251
222

221

220

218 217 216

231 232 233 235 236

215 214 213 212 211 210

131

157
156

162121

教学部
EAST

155

154

150

125

123

124

132

111117 116 115 114 113 112 110

151 152 153

133 134 135 136 137 138 139

A 1 ‒ 2

A 1 ‒ 1

110
111
113
114
115
116
117
131
132
133
134
135
136
138
139
150
151
152
153
154
157
A1-1

ドローン工房
物理実験室
物理研究室
物理研究室
メディア信号処理実験室
メディア信号処理研究室
物性物理研究室
ロボット工房
脳波測定室
認知発達ロボティクス実験室
認知発達ロボティクス研究室
認知アーキテクチャ研究室
認知アーキテクチャ実験室
マネジメントサイエンス演習室
ソフトウェアサイエンス演習室
ソフトウェアサイエンス共通演習室Ⅱ
ソフトウェアサイエンス共通演習室Ⅰ
音響コミュニケーション実験室
音響コミュニケーション研究室
脳情報システム研究室
脳情報システム実験室
学修支援室

■ 2 階

■ 1 階

大学 8 号館7
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例
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A 1 ‒ 2
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139
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A1-1

ドローン工房
物理実験室
物理研究室
物理研究室
メディア信号処理実験室
メディア信号処理研究室
物性物理研究室
ロボット工房
脳波測定室
認知発達ロボティクス実験室
認知発達ロボティクス研究室
認知アーキテクチャ研究室
認知アーキテクチャ実験室
マネジメントサイエンス演習室
ソフトウェアサイエンス演習室
ソフトウェアサイエンス共通演習室Ⅱ
ソフトウェアサイエンス共通演習室Ⅰ
音響コミュニケーション実験室
音響コミュニケーション研究室
脳情報システム研究室
脳情報システム実験室
学修支援室

■ 2 階

■ 1 階

大学 8 号館7
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410
411
412
413
414
415
416
417
418
430
431
432
433
434
435
436
437
438
A3
A4

数学研究室
数学研究室
数学研究室
数学研究室
数理経済研究室
数学研究室
人間工学研究室
人間工学実験準備室
マネジメントサイエンス実験室 3
ソフトウェアデザインLab
サーバールーム
情報通信演習室Ⅰ
情報通信演習室Ⅱ
ネットワークデザイン研究室
ネットワークデザイン実験室
PBL実験室
脳活動解析室
脳活動解析研究室
アカデミックスキルルーム
マネジメントサイエンス共通演習室

310
311
312
313
314
315
316
330
331
332
333
334
335
336
337
350
A2
351

デジタルファブ工房
デジタルファブ工房
マネジメント・コントロール研究室
サービス知識科学研究室
経営・原価工学研究室
品質工学研究室
マネジメントサイエンス実験室 1
環境エデュケーター室
環境エデュケーター室
ビジュアルインタフェース研究室
量子マルチメディア研究室
量子マルチメディア実験室
ビジュアルインタフェース実験室
視覚情報研究室
量子センサー研究室
コモン学修スペース
認知科学研究室
教員控室

424

430

450

431 432 433 434 435 436 437 438

418 417 416

330・331

351

350

326

325

324

323

322

321

320

A 2

336 337332 333 334 335

316 311315 314 313 312 310

415 414 413 412 411 410

423

422

421

420A5

A4

A3

校舎出入口

男子ロッカー

掲示板

女子ロッカー

男子トイレ

エレベーター

女子トイレ

コインコピー機

避難経路

緊急電話

多目的トイレ凡 

例

■ 4 階

■ 3 階

大学 8 号館7

100
101
102
1C

理科実験室
演習室
理科準備室
共同研究室

500
501
502
505

リトミック教室
男子更衣室
全人教育研究センター
女子更衣室

503 502 501
5 A

5 B504

500

505

403 402 401
4 A

4 B404

400

405

3 A

3 B継続学習
センター

203 202 201
2 A

2 B2C 205

200

101 1 C 1 B 1 A

102 103

100

■ 5 階

■ 4 階

■ 3 階

■ 2 階

■ 1 階

大学 9 号館8
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